fontes irrigui gr̄az. **L** Refert **Pli.** i. spe. natura. Quanto aliquis fons magis exhauritur tanto magis dulcior fieri approbat. Lusus ratio est **fm** **Constan.** quia quanto aqua recēti^o ex terre viscerib^o meatus erūpit tāto magis dulcescit. Cū autē fons haustus sedule fuerit aq̄ recēs et imputrefacta succedit. Ita in pposito quāto magis gratia **Katherine** ex suo purissimo corde euacuata exhaustaq; fuerit tāto cuilibz suauior appebit. ita vt **dicere** possit illd **Can.** vj. Pulcra es amica mea suavis et decora. Ad hūc fontē sue gr̄e sedule cōfluere debem^o vt nosmetipos renouemus et sanemus. Recte sic facit aquila. sicut dicit **Augustin^o** sup ps. et **Pli.** in spe. natu. q̄ i senectute patitur caliginē in oculis et grauedinem in pennis. ita a natura instruit vt fontez aque scaturientis querat quo cito ascendit i aera quantū pōt donec ex calore aeris volatus stomach^o incalescit. et sic ex calore poriz apertis ruit in fontē et resumit vires. Sic q̄s ē inter nos cui^o oculi mētales nō caligauerit ex peccato: certe nullus. sed pōt dici de qlibz illud **Gen.** xxvij. Senuit **Isaac** et caligauerit oculi eius. **Isaac** interpretat^o risus. et significat peccatorē qui dign^o ē derisione. **fm** illd **Pro** uerb. j. Ego quoq; in interitu v̄ro ridebo. s; quilibet nostz dicere pōt cū ps. Iniquitates mee supgressē sunt caput meū. Et qz est fons fugiamus per desiderium ad beatissimā virginem **Katherine** apud quā est fons vite. et in illo imergamur et sic renouamur. vt quilibet nostrū dicat illud ps. Renouabitur vt aquile iuuetus tua. **Per** aquā hui^o sanctissimi fontis loti sūt q̄nquaginta doctissimi oratores purphyrus cū suis militibus et regina sō canis nūc de ipis sanctoz velut aq̄le iuuetus renouat et florent vt lilia in p̄spectu dñi. In hac amenissima puella velut fructuoso regno cōpantur delitiosa et amena q̄ ornant rose benignitatis et viole humilitatis ad hec prata transeam^o. qz dicit **Pro**u. xxvij. Aperta sunt prata et apparent herbe virētes. Sed quid ibi agemus: certe colligemus rosas benignitatis et māsuetudinis. qz **fm** ps. **Aban** sucti autē hereditabūt terrā et delectabūtur in multitudine pacis. Colligamus lilia puritatis. vbi enī puritas vt ait **plato** in fedrone ibi et ipa vere diuinitas atq; ea que diuinitatis fuerit adesse p̄banf. Colligamus rutam castitatis. quia **fm** **Dio.** de cele. hierar. i perfecta mentis et corporis castitate nunq; aliq; placuit oculis diuinitat^o excelsē. Colligam^o igitur violas humilitatis. quia vt ait **Rich.** de sancto victore. **h**umilitas hominem deo

recōciliauit. orationem in celuz leuat. hostes pacificat. homines in p̄nti vita et i futura erigit et exaltat. In ipa beata **Katherine** fuit silua vberrima virtutū arborib^o plena. ibi ē ce drus cōtēplatiue vite oliua misericordie palme victorie cypressus bone fame. Ad hāc siluam pergamus ibiq; ramos virtutū frangamus. Frangam^o igit ramos cedri cōtēplationis. qz dicit **Plat^o** in gurgu. Dulcem qui dem gerunt memoriā gaudioz qui p̄tēplanf gaudia beatorum Frangamus ramos oliue miserationis que necessaria valde ē ad salutem. **Qz** vt ait **Damas.** p̄tra errores grecorū libro. viij. Indignus ē misericordia et clemētia diuina qui nō anxiat. Frangam^o etiā ramos palme victorie. qz sic beata **Katherine** vicit hostes suos mundū carnē et diabolū. ita et nos faciam^o. **Qz** dicit **Apoc.** ij. Qui vicerit nō ledit morte scōa. et ibidem. iij. Qui vicerit dabo ei sedere mecum. sedere in throno meo. Frangam^o deniq; ramos cypressi bone fame. qz melius ē nomen bonū. i. fama bonā q̄ diuitie multe. **Pro**u. xxij. Illud regale regnum beata **Katherine** multas in se gēmas virtuosas produxit ita vt de ipsa canit. **Vir**go sancta **Katherine** grece gēma. **Protulit** enī gemmā que dicit^o cristallus. que iquā s; **Isi.** libro. xvj. est clara pura et p̄spicua luminis receptiua. et significat claritatē sanctorū angelorum quā in se habuit **Katherine**. quia thesaur^o virginalis puritatis excellētius angelis custodiuit. Nam angeli puritatem habent a natura. beatissima autem **Katherine** voluntate libera. Ideo dicit **Ambrosius** in libro de virginitate. Super gredif^o **vginitas** conditionē humane nature maior est virginitas hominum q̄ angelorum. hoies enī in carne viuunt. angeli autē sine carne triūphāt. **Protulit** btā **Katherine** gēnā adamantem qui secretum reuelat. Dicit **Dio.** adamas si ponit a marito sub capite mulier^o poterit scire si casta vel adultera sit. Si enī casta fuerit vxor virū amplectif^o dormiendo. Si autem adultera ab eo resiliit et de lecto cito cadit. **Iste** lapis significat cognitionē scōz p̄phetarū que fuit in btā **Katherine** qz tāq; prophetissa regine et vxori **Abaxentij** p̄dixit qz corona martyrij eēt coronāda et ad deum ita transmigrāda. iō de ipsa potest dici illd **Esa.** xlix. **Pro**phetā in gentib^o dedi te. sup quib^o dicit episcopus **Abaximus** in sermone tali. **Pro**phetandi p̄sagium et fiduciam predicandi attribui. p te p̄phete officia et mee dispensatiōis ad illos p̄ferre constitui. Ipsa quidem carbunculū produxit **fm** qz canit. **Que**